REKAPITULACIA STAVBY

Kod: Obec-Buglovce
Stavba: Buglovce - dokonéenie COV
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 29.1.2024
Objednavatel: ICO:
IC DPH:
Zhotovitel: EKO SVIP, s.r.0. IQO: 36449717
IC DPH: SK2020004646
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 179 231,90
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 179 231,90 35 846,38
Cena s DPH EUR 215 078,28
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pediatka
Objednavatel’ Zhotovitel
Datum a podpis: Pecdiatka Datum a podpis: Pediatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: Obec-Buglovce
Stavba: Buglovce - dokonéenie COV
Miesto: Datum: 29.01.2024
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoctov

1 COV - dokonéenie
cov cov
Oplotenie Oplotenie COV
Technologi

a Technologia
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179 231,90

179 231,90
80 231,47
6 215,43

92 785,00

215 078,28

215 078,28
96 277,76
7 458,52

111 342,00




